

Jak działa bonus STS?

data aktualizacji: 2023.06.30 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



STS to jeden z najczęściej wybieranych bukmacherów przez polskich graczy. Wpływ na taki stan rzeczy ma wiele elementów jego oferty, w tym bardzo atrakcyjny bonus na start. Co zatem powinniście o nim wiedzieć?

Od lat największym bukmacherem w Polsce jest STS - ten renomowany podmiot posiada około 50% rynku legalnych zakładów sportowych w naszym kraju. Swoją pozycję katowicki buk zawdzięcza odpowiednio skrojonej ofercie selekcji wzajemnych, wysokim kursom bukmacherskich oraz swojemu systemowi akcji promocyjnych, gdzie na pierwszy plan wysuwa się premia na powitanie. Jak ją odebrać i na co przeznaczyć? Specjalnie dla Was sprawdziliśmy, jak działa bonus powitalny STS (<https://www.legalsport.pl/bonusy-bukmacherskie/bonus-na-start/sts-bonus/>).

Bonus STS: zasady działania

Na początku warto zaznaczyć, że bonus na dzień dobry w STS należy do jednych z najlepszych na rynku, gdyż na start zyskać możecie łącznie aż 1660 zł. Co zatem należy zrobić, aby zyskać te środki? Przede wszystkim powinniście odwiedzić oficjalną stronę tego buka i rozpocząć proces rejestracji,

który jest bardzo prosty i krótki. Najlepiej przejść go razem z kodem promiowym, ponieważ tylko z nim liczyć możecie na największe profity. Jeśli więc z niego skorzystacie i dokonacie pierwszej wpłaty, to od tego dobrze ocenianego buka otrzymacie aż trzy bonusy od depozytu o łącznej kwocie 1500 zł (premia 100% za pierwszy depozyt do 300 zł, premia 50% za drugą wpłatę do 500 zł, premia 50% za trzeci depozyt do 700 zł).

Dodatkowo w STS czeka na Was zakład bez ryzyka w kwocie 100 zł (kupon SOLO lub AKO z selekcjami pre-match lub LIVE) oraz specjalny bonus za wykonywanie odpowiednich zadań o wartości 60 zł - te wcale nie są trudne, bo polegają tylko na puszczeniu kilku kuponów z kursem 1.91 oraz dokonaniu wpłat (dokładne są to trzy wpłaty i sześć zadań w formie zakładów).

Jak więc widzicie, u oficjalnego sponsora piłkarskiej reprezentacji Polski zgarnąć można naprawdę pokazną sumę pieniędzy na dobry początek.

Prosty odbiór bonusu od STS

Zaletą wspomnianego pakietu na powitanie w STS jest nie tylko jego wysokość, ale również fakt, że można go bardzo łatwo odebrać. Wszystko zawiera się tak naprawdę tylko w kilku krokach, obejmujących przejście procesu rejestracyjnego oraz dokonanie kilku doładowań konta. Wyjątkiem jest tutaj bonus 60 zł za wykonanie kilku prostych zadań, w tym puszczenie sześciu kuponów z odpowiednimi zdarzeniami.

Nie zmienia to jednak tego, że w STS nie trzeba robić wiele, aby cieszyć się dodatkowymi pieniędzmi na start. Wystarczy tak naprawdę kilka razy uzupełnić stan swojego konta i grać, co rozumiane jest jako obstawianie kolejnych selekcji wzajemnych. Problemu nie przysporzą Wam także same warunki obrotu, które są bardzo proste i przejrzyste (przy bonusach od depozytu i w przypadku premii 60 zł za wykonane zdania obowiązuje dwukrotny obrót). Pieniądze pochodzące z zakładu bez ryzyka wolne są od jakichkolwiek warunków obrotu, więc możecie je od razu wypłacić.

Na co wykorzystać bonus STS

Bonus o łącznej wartości aż 1660 zł w STS możecie przeznaczyć na co tylko chcecie - dodatkowe środki wykorzystać możecie na typowanie wszystkich możliwych [sportów](#) z oferty bukmachera. Na Waszych kuponach lądować mogą m.in. typy przedmeczowe i LIVE na piłkę nożną, tenis, koszykówkę, ale też na szachy, piłkę wodną czy na kolarstwo. Co więcej, ekstra pieniądze przydać się Wam mogą również do poznania tajników betowania sportów wirtualnych oraz zakładów na gry karciane (Betgames).

Firma bukmacherska, której nazwa pojawia się w artykule posiada wydane w Polsce zezwolenie na urządzenie zakładów wzajemnych, a tym samym jest to legalny bukmacher. Ostrzegamy przed zawieraniem zakładów u nielegalnych bukmacherów, ponieważ grożą za to poważne konsekwencje prawne. Hazard uzależnia i przeznaczony jest dla osób pełnoletnich.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/42350-jak-dziala-bonus-sts>